



Transformé en  
**FRANCE**

**6,99**  
LA PIÈCE

GALETTE  
CREMA  
BUENO  
6 PARTS  
340 g -  
20,56 € le kg  
Offre valable sur  
d'autres produits<sup>\*\*</sup>

Transformé en  
**FRANCE**

**6,29**  
LA PIÈCE

COURONNE  
DES ROIS  
FRUITS  
CONFITS  
450 g -  
13,98 € le kg  
Offre valable  
sur d'autres  
produits<sup>\*\*</sup>

Transformé en  
**FRANCE**

**3,99**  
LA PIÈCE

GALETTE  
FRANGIPANE  
6 PARTS  
380 g -  
10,50 € le kg  
Offre valable sur  
d'autres produits<sup>\*\*</sup>

Transformé en  
**FRANCE**

**8,99**  
LA PIÈCE

GALETTE  
FRANGIPANE  
8 PARTS  
650 g -  
13,83 € le kg

**1000€**

**À GAGNER**

SOUS FORME DE CARTES CADEAUX INTERMARCHÉ

TROUVEZ L'UNE DES 30 FÈVES GAGNANTES  
POUR REMPORTER LE GAIN

Jeu valable du 8 Décembre 2025 au 15 février 2026\*\*

\*\*Voir règlement complet dans la rubrique Opérations et Conditions sur [www.intermarche.com](http://www.intermarche.com)

Transformé en  
**FRANCE**



**11,99**  
LA PIÈCE

GALETTE FRANGIPANE  
IRRÉSISTIBLE AU BEURRE  
AOP CHARENTES-POITOU  
8 PARTS  
620 g - 19,34 € le kg



POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. [WWW.MANGERBOUGER.FR](http://WWW.MANGERBOUGER.FR)

Les offres du rayon traditionnel boulangerie, viennoiserie et pâtisserie ne sont pas présentes dans le magasin de HARDRICOURT.

(Suggestions de présentation) Ce logo présent dans le rayon indique que ce produit a été décongelé. Il ne faut pas le congeler. Dans les magasins équipés d'un rayon pain-pâtisserie avec terminal de cuisson. Répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.